

2005-06-01

LS 0504-0713

Landstingsstyrelsen

Yttrande över promemorian Begränsning av möjligheten att åberopa nya omständigheter vid överklagande av beslut om bidrag och avgifter i de kommunala utjämningsystemet

Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz

ÄRENDET

Finansdepartementet har berett landstinget möjlighet att yttra sig över promemorian Begränsning av möjligheten att åberopa nya omständigheter vid överklagande av beslut om bidrag och avgifter i de kommunala utjämningsystemet .

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att avge yttrande till Finansdepartementet enligt landstingsdirektörens utlåtande.

Den föreslagna begränsningen att överklagande av underlaget för skattutjämningsen förefaller inte väl motiverad. Det är viktigt för legitimiteten i systemet att det skall vara möjligt att förändra felaktiga beräkningsgrunder, även fast inte särskilda skäl föreligger. När det gäller frågan om kompensation i kostnadsutjämningsen för att kompensera landsting med snabba befolkningsförändringar tillstyrker vi att en förändring bör ske, då nybyggnation inte endast innebär ökade primärkommunala kostnader, utan att även att landstingets kostnader ökar. Detta påpekade också Stockholms läns landsting vid uppvaktning av regeringen våren 2003.

Ingela Nylund Watz

Bilagor

- 1 Finansdepartementets promemoria
- 2 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2005-05-23

Stockholms läns landsting
Landstingsrådsberedningen

SKRIVELSE

2

2005-06-01

LS 0504-0713

Anders Lönn

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Finansdepartementet har berett landstinget möjlighet att senast den 20 juni 2005 yttra sig över promemorian "Begränsning av möjligheten att åberopa nya omständigheter vid överklagande av beslut om bidrag och avgifter i de kommunala utjämningsystemet".

En sammanfattning över betänkandet bifogas (bilaga).

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 23 maj 2005 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* avge svar till Finansdepartementet enligt direktörens utlåtande.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 1 juni 2005.